[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

АСЛĂ   ÇĚРПУЕЛ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

        АДМИНИСТРАЦИЙĔ

Й Ы Ш Ă Н У
декабрĕн 22-мěшě 2021ç.

№ 75

АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ  ялě

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22 декабря 2021г.

 №  75
село НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВО

Об утверждении списка граждан,

состоящих на учете в качестве

нуждающихся в   жилых помещениях

В соответствии с решением заседания комиссии по жилищным вопросам протокол  № 03  от 21.12.2021г.,  администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

Утвердить списки граждан на 2022 год, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях согласно приложениям 1, 2, 3.
Глава сельского поселения                                                  А.Т.Орешкин
Приложение 1 УТВЕРЖДЕНО

                                 постановлением администрации

                                 Новочелны-Сюрбеевского

                                  сельского поселения

                                                     №  75 от 22.12.2021

                                                          СПИСОК

 граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку по Государственной программе Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации"

	№ п/п
	Дата включения молодой семьи в список участников подпрограммы
	Фамилия, имя, отчество заявителя
	Количество членов семьи
	Адрес занимаемого жилого помещения

	1
	12.03.2012
	Григорьева Татьяна Юрьевна
	3
	с.Старочелны-Сюрбеево, ул.Садовая, д.8

  Должностное лицо, ответственное за составление списка                                 Е.А.Казакова
Приложение 2  УТВЕРЖДЕНО

                                 постановлением администрации

                                 Новочелны-Сюрбеевского

                                  сельского поселения

                                                       № 75 от 22.12.2021

                                                          СПИСОК

 граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку по Государственной программе Российской Федерации"устойчивое развитие сельских территорий"
	№ п/п
	Дата включения молодой семьи в список участников подпрограммы
	Фамилия, имя, отчество заявителя
	Количество членов семьи
	Адрес занимаемого жилого помещения

	1
	24.10.2016
	Лисина  Эльза Федоровна
	5
	д. Степные Шихазаны
ул. Садовая, д.86

Должностное лицо, ответственное за составление списка                                 Е.А.Казакова

Приложение 3
УТВЕРЖДЕНО
                                постановлением администрации

                                 Новочелны-Сюрбеевского

                                  сельского поселения

                                                № 75 от 22.12.2021
                                                                       СПИСОК

 граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку в соответствии  ст.11 п.1 ч.1 Закона Чувашской Республики №42 от 17.10.2005г. «О регулировании жилищных отношений»
	№ п/п
	Дата включения молодой семьи в список участников подпрограммы
	Фамилия, имя, отчество заявителя
	Количество членов семьи
	Адрес занимаемого жилого помещения

	1
	19.01.2018
	Артемьева Надежда Леонтьевна
	4
	с.Новочелны-Сюрбеево,

ул. Гагарина, д.40

Должностное лицо, ответственное за составление списка                                    Е.А.Казакова